2024 年２月 28日

各  位

会 社 名  株式会社協和コンサルタンツ

代表者名  代表取締役社長 山本 満

（コード番号：9647 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員統括本部経営管理室長

黒瀬 雅弘

電  話  03-3376-3171

役員人事に関するお知らせ

2024 年２月 28日に開催されました定時株主総会において取締役の改選があり、その後の取締役会にお

いて、下記のとおり役員人事が決定しましたのでお知らせいたします。

記

１. 役員人事（2024 年２月 28 日付）

氏名 新任・再任 当社新役職名 当社旧役職名

山本 満 再任
代表取締役社長

兼 統括本部長

代表取締役社長

兼 統括本部長

佐々木 ベジ 再任 取締役相談役 取締役（社外）

中村 裕一 再任
取締役

常務執行役員東京支社長

取締役

常務執行役員東京支社長

森田 義也 再任
取締役

常務執行役員東北支社長

取締役

常務執行役員東北支社長

野村 澄人 再任

取締役

執行役員営業企画室長

兼 施工管理支援室長

兼 新規事業推進室長

取締役

執行役員営業企画室長

兼 施工管理支援室長

兼 新規事業推進室長

齋藤 直人 新任
取締役

執行役員九州支社長
執行役員九州支社長

大島 秀二 再任 取締役（社外） 取締役（社外）

河村 穣介 再任 取締役（社外） 取締役（社外）

神成 泰孝 再任 取締役（社外） 取締役（社外）

河野 茂樹 再任 取締役（社外） 取締役（社外）

以 上